
UCHWAŁA NR XXXVI/366/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/342/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 
2021 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Ustka na realizację działań związanych 
z promocją projektu oraz promocją produktu turystycznego w ramach projektu „Pomorskie Trasy 
Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9 - Partnerstwo Gminy 

Ustka” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/342/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2021 roku 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Ustka na realizację działań związanych z promocją projektu 
oraz promocją produktu turystycznego w ramach projektu „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9 - Partnerstwo Gminy Ustka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF29016-A3B2-4FDF-8B48-F5D06CABF1D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-04T11:50:24+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




